
月 火 水 木 金 土 日
9:00

高 日
10:00

11:00

12:00

13:00

14:00
　

15:00

16:00

　

サービス提供エリア外でも、お気軽にお問合せ下さい！
ご希望に添えるよう前向きに検討させて頂きます。

また、当社近隣営業所と連携を図り対応可能な場合もございます。

　
  皆様へお風呂と笑顔を届けて行きますので

よろしくお願いいたします♨
宅配サービスも承ります。ウエルシア薬局の商

品をサービス訪問時にお届け致します。
※尚、お届けできない商品もございますので詳

細はスタッフまでお問い合わせください。

8月 4日現在

サービス提供エリア

❁日立市北部

❁高萩

❁北茨城南部(中郷、磯原)

休業

日



月 火 水 木 金 土 日
9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

　　　現在定期枠が無い曜日も、調整できる時間帯がありますので

　　　お気軽にお問合せ下さい！！できる範囲で対応させて頂きます。
　　　サービス提供エリア外でも、お気軽にお問合せ下さい！！

ご相談ください。

休

業

日

8月4日現在



月 火 水 木 金 土 日
9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00
△ △ △

16:00

17:00

   10/13より金曜日も営業しています
    ※水戸市、茨城町は一部エリアとなります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　

　　　　　　　　桃、ミルク、極みの湯（温泉成分入り　等

　　　　　ご希望に添えるように前向きに検討させていただきます。
　　　また、当社近隣営業所と連携を図り対応可能な場合もございます。

入浴剤おすすめ！！・・ラベンダー、柚子、森の香り、青いバラ、薬泉

　　まずはお気軽にお問合せ下さい！！

休

業

日

8月4日現在

季節ものやお花の香りの入浴剤など各種取り揃えて、訪問させて頂きます！♨



月 火 水 木 金 土 日
9:00

〇 〇
10:00

11:00

〇 〇 〇
12:00

13:00

〇 〇 〇
14:00

〇
15:00

〇 〇
16:00

〇
17:00

　サービス提供エリア外でも、お気軽にお問合せ下さい！
　ご希望に添えるよう前向きに検討させて頂きます。
　また、当社近隣営業所と連携を図り対応可能な場合もございます。

７月１日より変更になりました！

※ご依頼の際スタッフより詳細を伺わせて頂きます。

休

業

日

マンション、施設も OK！！



月 火 水 木 金 土 日
9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

　サービス提供エリア外でも、お気軽にお問合せ下さい！
　ご希望に添えるよう前向きに検討させて頂きます。
　また、当社近隣営業所と連携を図り対応可能な場合もございます。

8月4日現在

まずはご相談ください！

柔軟に
対応していきます！！

休

業

日


